– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1280）

完成根據一般授權
發行及認購新股份

茲提述奇點國際有限公司（「本公司」）日期為二零二零年九月七日及十六日的公告，

內容有關根據一般授權發行及認購新股份（統稱「該等公告」）。除非另有界定，否則

本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

完成認購協議二

董事會欣然宣佈，認購協議二的所有條件均已獲達成及認購協議二已於二零二零年

九月二十二日根據認購協議二的條款及條件完成。合共 6,700,214股新股份已按認購

價每股認購股份 1.29港元配發及發行予認購人二。

認購事項的所得款項

認購事項的所得款項總額及所得款項淨額分別為約 39.3百萬港元及約 38.9百萬港

元。本公司擬將所得款項淨額用於償還貿易應付賬款及票據以及用作一般營運資金

為本集團業務融資及為潛在發展提供資金。

– 2 –

對本公司股權架構的影響

本公司於 (i)緊接認購協議一完成前；(ii)緊接認購協議二完成前；及 (iii)緊隨認購

協議二完成後的股權架構如下：

股東名稱 緊接認購協議一完成前 緊接認購協議二完成前 緊隨認購協議二完成後

股份數目 概約股權 (%) 股份數目 概約股權 (%) 股份數目 概約股權 (%)

聖行國際集團有限公司 28,455,000 18.69% 28,455,000 16.16% 28,455,000 15.57%

香港瑞宏藝興國際有限公司 18,400,210 12.08% 18,400,210 10.45% 18,400,210 10.07%

認購人一 — — 23,755,306 13.49% 23,755,306 13.00%

認購人二 6,979,390 4.58% 6,979,390 3.96% 13,679,604 7.49%

其他公眾股東 98,443,000 64.65% 98,443,000 55.92% 98,443,000 53.87%

總計 152,277,600 100.00% 152,277,600 100.00% 182,733,120 100.00%

註： 由於四捨五入關係，上表的百分比數字加起來可能與總數不符。

承董事會命

奇點國際有限公司

主席

袁力

中國揚州，二零二零年九月二十二日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，即袁力先生、徐新穎先生、劉思鎂女士及孫樂久先生，

一名非執行董事，即徐紅紅女士，以及三名獨立非執行董事，即趙金勇先生、陳睿先生及馮德才先

生。